平成22年８月12日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 ネ ッ ト イ ン デ ッ ク ス

代 表 者 名 代表取締役社長 田中 芳邦

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード６６３４）

問 合 せ 先
役職・氏名

経営企画本部本部長 平田 賢二

電 話 番 号 ０ ３ － ５ ２ ５ ０ － ７ ２ ０ ０

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 22 年 10 月開催予定の当社定時株主総会にて所要の定款変更が

承認されることを条件として、本社所在地の変更を決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1． 新本社所在地

 〒025－0323

岩手県花巻市椚ノ目 2-32-1

２．移転日（業務開始日）

   平成 22 年 11 月 1日予定

３．移転理由

   合併及び経費の削減、経営効率の向上を図るため。

４．今後の見通し

        当社業績への影響につきましては精査中であり、今後、公表すべき事実が生じた場合には、速

やかに公表いたします。

５．今後の日程

   ①取締役会決議      平成 22 年８月 12 日

   ②定時株主総会決議    平成 22 年 10 月 29 日（予定）

   ③効力発生日       定時株主総会決議日（予定）

６．その他

定款上の本店所在地につきましては、平成 22 年 10 月 29 日に開催を予定しております定時株主総

会にてこれに伴う定款の一部変更に関する議案を付議する予定であります。

以上